Муниципальное образование

“Бугровское сельское поселение”

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

п.Бугры

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от

28.12.2023г. № 584 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых

объектов на территории МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области».

          В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Приказ комитета по развитию

малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от

03.10.2022 N 25-п "О порядке разработки и утверждения схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований

Ленинградской области", постановлением администрации МО «Бугровское сельское

поселение» от 05.12.2023 г. № 539 «Об утверждении положения и состава комиссии

по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области, администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области,

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области от 28.12.2023г. № 584 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

изложив приложения № 1 и № 2 в новой редакции согласно приложениям к

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 1 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном периодическом

издании «Бугровский Вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Бугровского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по

вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО

«Бугровское сельское поселение».

  Глава администрации                                                                                   И.В. Купина

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 2 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Бугровское сельское поселение»

от  ________ 2024 г. № _______

Информация о НТО Информация о лице,

осуществляющем

торговую деятельность в

НТО

Реквизиты

документов на

размещение НТО

Является ли лицо,

осуществляющее

торговую

деятельность в

НТО, субъектом

малого и(или)

среднего

предприниматель

ства или

самозанятым

(да/нет)

Период размещения

НТО

Иденти

фикаци

онный

номер

НТО

Место

размещения НТО

(адресный

ориентир)

Вид НТО Площ

адь

НТО

Специализация НТО Наим

енова

ние

ИНН/

ГРНИП

Контактн

ый

телефон

(по

желанию)

С (дата) По (дата)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1БСП Д. Мистолово,

ул. Центральная,

уч. 29

Торговый

павильон

56 Продовольственные

товары

ИП Иванов Ю.М.

31647040009835

№ 51 от

31.05.2021

да с 03.06.2021

по 03.06.2024

2БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная, у

д.13-А, уч. № 2

Торговый

павильон

50 Продовольственные

товары

ИП Митяков В.В.

321470400032180

№ 79 от

14.06.2022

да с 14.06.2022

по 13.06.2032

3БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная, у

д.13-А, уч. № 1

Торговый

павильон

40 Продовольственные

товары

ООО «ДСК-2 плюс

ТАРМО», 7802093281

№ 96 от

15.09.2023

да с 18.08.2023

по 17.08.2024

4БСП П. Бугры, ул.

шоссейная, у

д.13-А, уч. № 3

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 93 от

01.06.2023

да с 01.06.2023

по 31.05.2024

5БСП П. Бугры, угол

ул. Шоссейная и

ул. Школьная

Торговый

павильон

50 Товары

непродовольствен-

ные

ИП Газарян В.С.

470318317809

№ 94 от

01.08.2023

да с 01.08.2023 по

31.07.2026

13БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная, у д.7

Торговый

павильон

45 Товары

продовольственные

ИП Ковальчук С.С.

317470400046053

№ 55 от

26.07.2021

да с 26.07.2021

по 25.07.2024
14БСП Д. Порошкино,

Ленинградское

Торговый

павильон

25 Товары

непродовольствен-

ИП Гумбатова Э.Р.

315784700080374

№ 97 от

05.12.2023

да с 08.12.2023

по 07.12.2026

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 3 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

шоссе, у д. 22 ные
15БСП Д. Порошкино,

Ленинградское

шоссе, у д. 22

Торговый

павильон

50 Товары

продовольственные

ИП Гумбатова Э.Р.

315784700080374

№ 98 от

05.12.2023

да с 08.12.2023

по 31.12.2026

26БСП Д. Корабсельки,

ул. Центральная,

уч. 40А

Торговый

павильон

50 Продовольственные

товары

ИП Егунян М.Э.

781104190260

№ 80 от

14.06.2019

да с 27.06.2022

по 26.06.2025

27БСП Д. Порошкино,

угол

Ленинградского

шоссе и

Светогорской ул.

Торговый

павильон

40 Продовольственные

товары

ИП Мурадов Т.И.

320470400066581

№ 103 от

25.12.2023

да с 25.12.2023

по 31.12.2024

28БСП Д. Корабсельки,

ул. Центральная,

Бахчевой

развал

10 овощи, фрукты и

ягоды

ИП Мурадов Т.И.

320470400066581

№ 102 от

25.12.2023

да с 1 августа 2024

по 30 ноября 2024

29БСП П. Бугры, ул.

Школьная, у д.

4, уч. 2

Торговый

павильон

15 Продовольственные

товары

ИП Аветисян Р.Д.

317470400082041

№ 107 от

25.12.2023

да с 25.12.2023

по 31.12.2024

30БСП П. Бугры, ул.

Школьная

Елочный

базар

10 Непродовольствен-

ные товары

ИП Мурадов Т.И.

320470400066581

№ 101 от

25.12.2023

да с 25 декабря

по 7 января.

31БСП Д. Корабсельки,

ул. Центральная,

Елочный

базар

25 Непродовольствен-

ные товары

_ _ _ с 20 декабря

по 7 января.

32БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная, (у д.7)

Торговый

павильон

32 Непродовольствен-

ные товары

ИП Гаспарян А.Г.

320470400033649

№ 95 от

06.09.2023

да с 06.09.2023

по 05.09.2024
33БСП П. Бугры, ул.

шоссейная, у

д.13-А, уч. № 4

Торговый

павильон

16 Продовольственные

товары

ИП Шалатов Д.О.

32047040000499

№ 104 от

25.12.2023

да с 25.12.2023

по 31.12.2024

34БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, №.1т

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 56 от

10.08.2021

да с 10.08.2021

по 09.08.2024
35БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 2т

Торговый

павильон

60 Непродовольствен-

ные товары

ИП Шалатов Д.О.

32047040000499

№ 67 от

28.10.2021

да с 28.10.2020

по 27.10.2024
36БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 3т

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Шалатов Д.О.

32047040000499

№ 68 от

28.10.2021

да с 28.10.2021

по 27.10.2024
37БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 4т

Торговый

павильон

60 Непродовольствен-

ные товары

ИП Шалатов Д.О.

32047040000499

№ 69 от

28.10.2021

да с 28.10.2021

по 27.10.2024
38БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 5т

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 57 от

10.08.2021

да с 10.08.2021

по 09.08.2024
39БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 6т

Торговый

павильон

60 Непродовольствен-

ные товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 58 от

10.08.2021

да с 10.08.2021

по 09.08.2024

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 4 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

40БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 7т

Торговый

павильон

60 Продовольственные

товары

ИП Колбая Л.М.

370104705826

№ 59 от

10.08.2021

да с 10.08.2021

по 09.08.2024
42БСП Д. Энколово, ул.

Шоссейная, у д.

1Г

Торговый

павильон

150 Продовольственные

товары

ИП Утенкова Л.Д.

304781436400101

№ 121 от

19.02.2024

да с 20.02.2024

по 23.11.2025

44БСП Д. Порошкино,

Ленинградское

шоссе, у д. 19

Торговый

павильон

33,6 Продовольственные

товары

ИП Еристави Г.Г.

321784700281872

№ 78 от

10.02.2022

да С 10.02.2022

По 09.09.2025

45БСП Д. Порошкино,

ул. Высокая, 32А

Торговый

павильон

10 оказание услуг по

погребению

МУП «Рит Сервис» № 82 от

26.07.2022

да С 15.07.2022 по

30.06.2025
47БСП Д. Порошкино,

ул. Дорога на

Мендсары, уч. №

3

Торговый

павильон

15 оказание услуг по

погребению

МУП «Рит Сервис» № 84 от

26.07.2022

да С 15.07.2022 по

30.06.2025

48БСП П. Бугры, пер.

Средний, у д. 5

(уч.2)

Торговый

павильон

50 Продовольственные

товары

ИП Суворина С.Н.

313784727000334

№ 85 от

17.10.2022

да С 17.10.2022 по

16.10.2023

49БСП П. Бугры, ул. Л.

Барановой, № 8Т

Торговый

павильон

80 Продовольственные

товары

ИП Суворина С.Н.

313784727000334

№ 86 от

17.10.2022

да С 17.10.2022 по

16.10.2023
50БСП д. Порошкино,

ул. Центральная,

у дома № 1-Г

Торговый

павильон

25 Продовольственные

товары, продукция

общественного

питания

ИП Рогатых О.С.

319784700016462

№ 99 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2026

51БСП д. Энколово, ул.

Шоссейная, у

стр. № 1-В

Торговый

павильон

28 Продовольственные

товары, продукция

общественного

питания

ИП Ковальчук О.Н.

311470304800017

№ 100 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2026

52БСП п. Бугры, ул.

Школьная, у

дома № 4 (уч. 4)

Торговый

павильон

9 Продовольственные

товары

ИП Караева Г.К.

323565800065919

№ 105 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2024

53БСП Д. Энколово, ул.

Набережная

Торговый

павильон

123 Продовольственные

товары,

непродовольственные

товары

ИП Колегов Е.С.

323470400000368

№ 106 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2030

54БСП п. Бугры, ул.

Школьная, у

дома № 4 (уч. 3)

Торговый

павильон

20 Продовольственные

товары

ИП Аветисян Р.Д.

317470400082041

№ 108 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2024

55БСП П. Бугры, ул.

Шоссейная, у д.

34

Торговый

павильон

90 Продовольственные

товары, продукция

общественного

питания

ООО «Восток ЛТД»

ОГРН 1234700012524

№ 109 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2024

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 5 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

56БСП Бугры, ул.

Тихая, у д. 3,

корп.1, (уч. № 2)

Торговый

павильон

50 Универсальная

торговля

ИП Митяков В.В.

321470400032180

№ 110 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2030

57БСП Бугры, ул.

Тихая, у д. 5,

корп.1, (уч. № 1)

Торговый

павильон

50 Универсальная

торговля

ИП Митяков В.В.

321470400032180

№ 111 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2030

58БСП Бугры, ул.

Тихая, у д. 5,

корп.1, (уч. № 2)

Торговый

павильон

50 Универсальная

торговля

ИП Митяков В.В.

321470400032180

№ 112 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2030

59БСП Бугры, ул.

Тихая, у д. 3,

корп.1, (уч. № 1)

Торговый

павильон

50 Универсальная

торговля

ИП Митяков В.В.

321470400032180

№ 113 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2030

60БСП Бугры, ул.

Тихая, у д. 5,

корп.2

Торговый

павильон

50 Универсальная

торговля

ИП Митяков В.В.

321470400032180

№ 114 от

25.12.2023

да С 25.12.2023 по

31.12.2030

61БСП п. Бугры, ул.

Шоссейная, у д.3

Торговый

автомат

4 Продажа питьевой

воды

ИП Браженко А.Н.

309470326800020

№ 117 от

19.02.2024

да с 20.02.2024г. по

01.03.2026г.
62БСП п. Бугры,

Средний

переулок, у д. 5

Торговый

автомат

4 Продажа питьевой

воды

ИП Браженко А.Н.

309470326800020

№ 118 от

19.02.2024

да с 20.02.2024г. по

01.03.2026г.

63БСП п. Бугры, ул.

Школьная, у д.

№ 4

Торговый

автомат

4 Продажа питьевой

воды

ИП Браженко А.Н.

309470326800020

№ 119 от

19.02.2024

да с 20.02.2024г. по

01.03.2026г.

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 6 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

Приложение № 2

к постановлению администрации

МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

от ______________ №___________

1 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

- места размещения нестационарных торговых объектов

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 7 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

2 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 8 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

3 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 9 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

4 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 10 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

5 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 11 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

6 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 12 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

7 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 13 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

8 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

9 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 14 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

10 фрагмент Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 84 от 22.02.2024. Исполнитель: Ильин Андрей Иванович
Страница 15 из 15. Страница создана: 20.02.2024 16:39

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15